
Në bazë të nenit 58 të Statutit të Komunës së Ulqinit („Fletorja zyrtare e Malit të Zi – 
dispozitat e komunës“, Nr. 48/19) dhe nenit 11 të Vendimit për formimin e trupave punuese të 

Kuvendit të Komunës Ulqinit („Fletorja zyrtare e Malit të Zi – dispozitat e komunës“, Nr. 17/08 

dhe 37/14), Kuvendi i Komunës në mbledhjen e mbajtur më 29.07. 2022 ka miratuar. 

 

VENDIMIN 

PËR NDRYSHIMIN DHE PLOTËSIMIN E VENDIMIT PËR EMËRIMIN E 
KRYETARIT DHE ANËTARËVE TË KËSHILLIT PËR BASHKËPUNIM 

NDËRKOMUNAL DHE NDËRKOMBËTAR 

 

Neni 1 

Vendimi për emërimin e kryetarit dhe anëtarëve të Këshillit për bashkëpunim ndërkomunal dhe 

ndërkombëtar të Kuvendit të Komunës së Ulqinit Nr. 02-016/22-171-7 datë 27.06.2022 dhe nr. 02- 

016/22-227-23 të datës 19.07.2022 vit, neni 1 ndryshohet ashtu që: 

Në vend të anëtares „ Valdete Osmani Husiq“ emërohet  anëtaria „ Gjylie Pelingu Hoxha”. 

 

Neni 2 

Ky Vendim hynë në fuqi ditën që miratohet dhe do të publikohet në „Fletoren zyrtare të Malit të Zi 

– dispozitat e komunës“. 
 

 

 

KUVENDI I KOMUNËS SË ULQINIT 
 

 
 
Numër: 02- 016/22- 228-15                                                        KRYETARI, 
Ulqin, më 29.07.2022                     Ardijan Mavriq, d.v. 
 

 
 
                                                                                                                                                                                                        

 


